CNPJ 28.710.929/0001-23

Rua do Ouvidor, 63 Gr. 402/406, Centro – CEP 20040-030, Rio de Janeiro  (RJ)

Ofício SINFAZERJ-PRES nº 066             Rio de Janeiro, 17  de novembro  de 2022

Ao

Excelentíssimo Senhor

Dr: Rodrigo Bacellar

MD. Secretário de Estado de Governo Deputado Estadual RJ

Senhor Deputado,

Solicitamos à Vossa Excelência audiência para tratar da implantação da Lei

9.840, de 2 de setembro de 2022 , referente reajuste do vencimento base dos servidores

fazendários .

Aproveitamos o ensejo para manifestarmos nossa estima e consideração a Vossa

Excelência

Eduardo dos Santos Mendes

Presidente do SINFAZERJ